



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 33/2025/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: areál TO Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup autem.

Datum realizace: červen 2025

Výluka: NE

Stávající stav: Výzisk kolejnic objektu TO

Drobné kolejivo v areálu TO Chodov

Odpad v lornách objektu TO

Požadavek: Třídění kolejnic TO Chodov

Úklid vyžitého materiálu ze železničního svršku, drobné kolejivo v TO Chodov a naložení do loren

Likvidace odpadů TO Chodov

Úklid areálu TO Chodov (Třídění a manipulace bet. prefabrikátů, demontáž prážců betonových)

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5999005030	Třídění kolejnic	t	267,798	183,48 Kč	49 135,58 Kč
	Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	64,000	555,63 Kč	35 560,32 Kč
	zaměstnanci CH+T = 4lidi*8hod*2dny Úklid vyžitého materiálu ze železničního svršku, drobné kolejivo				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	64,000	555,63 Kč	35 560,32 Kč
	zaměstnanci CH+T = 4lidi*8hod*2dny				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	0,756	144,80 Kč	109,47 Kč
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	2 368,00 Kč	2 368,00 Kč
	odvoz odpadu z TO Chodov na skládku				
9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	0,756	400,00 Kč	302,40 Kč
	odpad z TO Chodov				

9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	auto s rukou + kontainer				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	24,000	555,63 Kč	13 335,12 Kč
	zaměstnanci CH+T = 3lidi*8hod*1den				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	17,000	249,67 Kč	4 244,39 Kč
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,634	144,80 Kč	960,60 Kč
	Tischer 16 ks protříděno, uloženo na úložišti (16*149 kg) + 17 ks protříděných zdemontovaných pražců uloženo na úložišti (17*250kg)				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	4,996	144,80 Kč	723,42 Kč
	betonové prefabrikáty (rozlámaný Tischer 6ks + betonový odpad na úložišti)				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	4,996	78,00 Kč	389,69 Kč
	doprava prefabrikátů na skládku Chodov - Lomnice				
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	2 368,00 Kč	2 368,00 Kč
	doprava plastových součástí na skládku Chodov - Tisová				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,650	1 975,00 Kč	1 283,75 Kč
9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	4,996	1 200,00 Kč	5 995,20 Kč
Celkem				166 336,26 Kč	



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 34/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb

DÚ: Citice - Dasnice

km 216,005 Přejezd P88 (ev. km 216,005)

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: červen 2025

Výluky: bez výluk (ve vlakových pauzách)

Stávající stav: U železničního přejezdu není vyřešeno odvodnění.

Požadavek: Zřízení prahové vpusti s navázáním na zpevněný příkop (žlabovky TZZ4).

Současně bude odvezena stará přejezdová ŽB-konstrukce z přejezdu P 89 (ev. km 216,930) a uložena na skládku.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	11,000	316,03	3 476,33
	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.				
	vlevo - dl. 5,5 m vpravo - dl. 5,5 m				
5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	8,800	185,91	1 636,01
	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
	5,5 x 1,6 = 8,8 m2				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	5,280	57,50	303,60
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	asfalty (8,8 x 0,25) x 2,4 = 5,28 t				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	5,280	234,00	1 235,52
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	asfalty - odvoz skládka (8,8 x 0,25) x 2,4 = 5,28 t				
9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	5,280	4 000,00	21 120,00
	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	asfalty - skládka (8,8 x 0,25) x 2,4 = 5,28 t				
5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	11,440	2 530,93	28 953,84

	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	prahová vpust' 5,5 x 1,6 x 0,8 = 7,04 m3 zpevněný příkop (žlabovky TZZ4) 11,0 x 0,8 x 0,5 = 4,4 m3				
5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	1,200	1 848,68	2 218,42
	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	3,0 x 0,8 x 0,5 = 1,2 m3				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	75,000	37,98	2 848,50
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	zabudování zemního výzisku do terénu v místě stavby				
5914035510	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou	m	5,500	1 025,42	5 639,81
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
	prahová vpust' - dl. 5,5 m				
5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	11,000	1 275,35	14 028,85
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
	zpevněný příkop (žlabovky TZZ4) - dl. 11,0 m				
5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 12 cm	m2	4,400	1 215,42	5 347,85
	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živiným podkladem ze smíšených vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	vlevo - 5,5 x 0,4 = 2,2 m2 vpravo - 5,5 x 0,4 = 2,2 m2				
11162552	směs asfaltová pro použití za studena pytlovaná	kg	675,000	22,90	15 457,50
	směs asfaltová pro použití za studena pytlovaná				
	CS ÚRS 2025 01				
	27 pytlů-studený asfalt 27,0 x 25,0 = 675 kg				
5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	11,000	120,10	1 321,10
	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovností nebo výtluhu vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	vlevo - dl. 5,5 m vpravo - dl. 5,5 m				
5963155005	Asfaltová páska těsnící	m	11,000	27,20	299,20
	Asfaltová páska těsnící				
5964161015	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862	m3	3,520	2 160,00	7 603,20
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862				
	prahová vpust' 5,5 x 1,6 x 0,2 = 1,76 m3 zpevněný příkop (žlabovky TZZ4) 11,0 x 0,8 x 0,2 = 1,76 m3				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	8,947	312,00	2 791,46
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	asfaltová směs - 0,675 t beton - 3,52 x 2,35 = 8,272 t				

5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkordtře přes 3 do 5 cm	m2	12,000	28,21	338,52
	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkordtře přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.				
	mezi 2.TK a zpevněným žlabem				
5905025010	Doplnění stezky šterkordtří ojediněle ručně	m3	0,600	299,84	179,90
	Doplnění stezky šterkordtří ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	mezi 2.TK a zpevněným žlabem (z výzisku) 12,0 x 0,05 = 0,6 m3				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	5,456	144,80	790,03
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	prahová vpust' (vč. mříže) 4,0 x 0,957 = 3,828 t žlabovky TZZ4 37,0 x 0,044 = 1,628 t				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	5,456	298,00	1 625,89
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	převoz z TO Chodov na místo stavby (Přejezd P88) prahová vpust' (vč. mříže) 4,0 x 0,957 = 3,828 t žlabovky TZZ4 37,0 x 0,044 = 1,628 t				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	64 054,53	3 202,73
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	64 054,53	6 405,45
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	64 054,53	1 601,36
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	17,910	144,80	2 593,37
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	ŽB-přejezdová kce 6,0 x 1,555 = 9,33 t 12,0 x 0,715 = 8,58 t				
9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	17,910	348,00	6 232,68
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	ŽB-přejezdová kce - přeprava na skládku 6,0 x 1,555 = 9,33 t 12,0 x 0,715 = 8,58 t				

9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	17,910	1 200,00	21 492,00
	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	ŽB-přejezdová kce - skládka 6,0 x 1,555 = 9,33 t 12,0 x 0,715 = 8,58 t				
Cena celkem					171 743,12 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5713214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe893ca7-bca5-431b-8b0f-8ada11e687aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2025 09:27:46

Hash komponenty: 04bc36d850bd4c88f8a8fb710744e8f24051da208c99e58be1fe219fa75b4c03

Hashovací funkce: sha256Hex



5780c72d-d3e2-4f1e-a276-17de412462f1